
Во учебната 2023/2024 година, наставата ќе се реализира во две смени за 

учениците од одделенска настава и во една смена за учениците од предметна настава. 

 

Времетраењето на часовите ќе се реализира по следниов редослед: 

 
Прва смена: 

 
1. час: од 7:30 до 8:10, (5 минути одмор) 

2. час: од 8:15 до 8:55, (20 минути одмор) 

3. час: од 9:15 до 9:55, (5 минути одмор) 

4. час: од 10:00 до 10:40, (5 минути одмор) 

5. час: од 10:45 до 11:25, (5 минути одмор) 

6. час: од 11:30 до 12:10, (5 минути одмор) 

7. час: од 12:15 до 12:55, (5 минути одмор) 

 

 
Втора смена: 

 
1. час: од 13:30 до 14:10, (5 минути одмор) 

2. час: од 14:15 до 14:55, (20 минути одмор) 

3. час: од 15:15 до 15:55, (5 минути одмор) 

4. час: од 16:00 до 16:40, (5 минути одмор) 

5. час: од 16:45 до 17:25, (5 минути одмор) 

6. час: од 17:30 до 18:10, (5 минути одмор) 

 


